

FC Holding 2011 A/S

Håndværkervej 9, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 07 32 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Benny Thinggård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Holding 2011 A/S Håndværkervej 9, Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 34 07 32 95 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Schak Andreasen, formand Henrik Dam Jespersen Søren Mølgaard Kristensen
Direktion	Benny Thinggård Sørensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Dattervirksomheder	Furn Consult A/S, Thisted Sofa.dk A/S, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af sourcing og handel med møbler og møbeldele via investering i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.525 mod -11.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.636 mod -1.803.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at den delvist ændrede strategi får positiv indvirkning på resultatudviklingen i det kommende år.

Selskabets ejere har i regnskabsåret etableret ansvarlig lånekapital til gavn for koncernens kreditfaciliteter. Dette medfører, sammenholdt med den ændrede strategi, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige i henhold til budgetter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.525	-11.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.778	-1.704.827
Andre finansielle indtægter	18	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.118	-114.412
Resultat før skat	50.153	-1.830.847
Skat af årets resultat	32.483	27.728
Årets resultat	82.636	-1.803.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.803.119
Disponeret i alt	82.636	-1.803.119

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.071.861</u>	<u>3.874.083</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.071.861</u>	<u>3.874.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.071.861</u>	<u>3.874.083</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	158.707	127.566
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.342</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.049</u>	<u>145.566</u>
Likvide beholdninger	<u>24.163</u>	<u>6.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.212</u>	<u>152.314</u>
Aktiver i alt	<u>4.256.073</u>	<u>4.026.397</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	666.667	666.667
	Overført resultat	-3.682.387	-3.765.023
	Egenkapital i alt	-3.015.720	-3.098.356
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	3.631.177	2.051.288
	Anden gæld	409.576	396.362
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.040.753</u>	<u>2.447.650</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.218.583	4.665.100
	Anden gæld	12.457	12.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.231.040</u>	<u>4.677.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.271.793</u>	<u>7.124.753</u>
	Passiver i alt	<u>4.256.073</u>	<u>4.026.397</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	666.667	-1.961.904	-1.295.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.803.119	-1.803.119
Egenkapital 1. juli 2021	666.667	-3.765.023	-3.098.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.636	82.636
	666.667	-3.682.387	-3.015.720

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.858	45.452
Andre finansielle omkostninger	93.260	68.960
	136.118	114.412
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	17.400.000	17.000.000
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 30. juni 2022	17.400.000	17.400.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-2.961.869	-2.313.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.778	-648.424
Opskrivninger 30. juni 2022	-2.764.091	-2.961.869
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-10.564.048	-9.507.645
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.056.403
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-10.564.048	-10.564.048
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.071.861	3.874.083
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Furn Consult A/S	Thisted	100 %
Sofa.dk A/S	Thisted	100 %
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.631.177	2.051.288
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	3.631.177	2.051.288
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Ansvarlig lånekapital er uopsigeligt fra begge parters side frem til 30/6-2024, hvorefter der skal ske genforhandling af lånene.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Furn Consult A/S er nom. t.kr. 600 er håndpantset til pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.